

Årsredovisning

för

Stockholm Stores AB

Org.nr. 559062-8094

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Selenius, Verkställande direktör

2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Stores AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva tillverkning, import och försäljning via internet av främst skönhetsprodukter, kroppsprodukter och kläder.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ändrat sin verksamhet från att tidigare vara ett holdingbolag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	844 160	0	0	700 000
Resultat efter finansiella poster	-689 443	164 101	-227 445	413 952
Soliditet (%)	9	4	-25	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av bolagets nya verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-188 489	164 103	25 614
Erhållna aktieägartillskott	0	715 000	0	715 000
Balanseras i ny räkning	0	164 103	-164 103	0
Årets resultat	0	0	-689 443	-689 443
Belopp vid årets utgång	50 000	690 614	-689 443	51 170

Kommentar till förändringar i eget kapital

Bolagets villkorade aktieägartillskott uppgår till 722 945 kr per 2025-03-31 (7 945 kr 2024-03-31)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	690 614
Årets resultat	-689 443
Summa	1 170

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 170
Summa	1 170

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		844 160	0
Övriga rörelseintäkter		156	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		844 316	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-147 001	0
Övriga externa kostnader		-851 908	-34 608
Personalkostnader	2	-11 818	-690
Övriga rörelsekostnader		-2	0
Summa rörelsekostnader		-1 010 729	-35 298
Rörelseresultat		-166 413	-35 298
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	243 950
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	8
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-486 329	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 923	-44 559
Summa finansiella poster		-523 030	199 399
Resultat efter finansiella poster		-689 443	164 101
Resultat före skatt		-689 443	164 101
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	2
Årets resultat		-689 443	164 103

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	18 950
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	6 300	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 300	48 950
Summa anläggningstillgångar		6 300	48 950
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		209 578	0
Summa varulager m.m.		209 578	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 065	0
Fordringar hos koncernföretag		0	533 410
Övriga fordringar		336 472	4 909
Summa kortfristiga fordringar		344 536	538 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 818	1 042
Summa kassa och bank		1 818	1 042
Summa omsättningstillgångar		555 933	539 361
SUMMA TILLGÅNGAR		562 233	588 311

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		690 614	-188 489
Årets resultat		-689 443	164 103
Summa fritt eget kapital		1 170	-24 386
Summa eget kapital		51 170	25 614
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	156 239	281 243
Summa långfristiga skulder		156 239	281 243
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	125 004	125 004
Leverantörsskulder		157 154	36 890
Övriga skulder		72 665	111 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 500
Summa kortfristiga skulder		354 823	281 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		562 233	588 311

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	18 950	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Försäljningar	-18 950	-6 050
Utgående anskaffningsvärden	0	18 950
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	18 950

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-23 700	
Utgående nedskrivningar	-23 700	0
Redovisat värde	6 300	30 000

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-03-31	2024-03-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-03-31	2024-03-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	156 239	281 243
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	125 004	125 004

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Emma Selenius

Verkställande direktör, Styrelseledamot
2025-10-31